
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я № 132 

 

 

30.07.2018 р. 

 

Про переведення дачного (садового) 

будинку у жилий будинок  

 

       Заслухавши секретаря виконкому Яцика І.В. який ознайомив із заявою гр. Звіра 

Івана Ярославовича та поданими документами щодо переведення його дачного 

(садового) будинку у жилий будинок, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України № 321 від 29 квітня 2015 р., виконавчий 

комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

                                          В И Р І Ш И В: 

1. Дати дозвіл  на переведення садового будинку власником якого є гр. Звір 

Іван Ярославович, у жилий будинок за адресою:  Львівська область, 

Пустомитівський район, село Волиця, садове товариство «Електрон» 

будинок № 90. 

2. Дане рішення є підставою для внесення змін до Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та 

житлово-комунального господарства Тищука А.С. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Керницький В.М. 

 
 


